CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ:33.005.083.0001/60

Avenida Paraná, 1.725– Centro, CEP: 78.573-000 – Município de Tapurah– MT Fone (066) 99216-3119

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 09/2025 - LEI 14.133/2021

 A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TAPURAH, através de seu
Presidente, Sr. CLEOMAR ETERNO DE CAMPOS, RESOLVE HOMOLOGAR, o
procedimento de DISPENSA ELETRÔNICA nº 09/2025, cujo o Processo é destinado a
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PROPAGANDA E
PUBLICIDADE DE ATOS OFICIAIS EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO NO
ESTADO DE MATO GROSSO VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH,  o Item Único licitado em favor da empresa WF
Publicidade Legal em Jornais Ltda ME, a qual cotou a proposta mais vantajosa
para este Poder Legislativo Municipal com o Valor Global de R$ 2.673,00 (dois mil,
seiscentos e setenta e três reais).

Tapurah – MT, aos 14 de novembro de 2025.

Cleomar Eterno de Campos
Presidente

		2025-11-14T16:43:05-0400
	CLEOMAR ETERNO DE CAMPOS:85817767104